
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.364.2012 

RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej  
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2012 - Nr XVI.213.2011 Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna z dnia  29 grudnia 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na rok 2012 o kwotę 2 000,00 zł - jak w załączniku Nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 112 536,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu na 

rok 2012 o kwotę 114 536,00 zł - jak w Załączniku Nr 2.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 112 536,00 zł, z tego:  

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 102 758,00 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 51 499,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 51 259,00 zł,  

b) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 013,00 zł,  

c) zmniejszenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 7 765,00 zł,  

2) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 114 536,00 zł, z tego:  

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 113 816,00 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 41 419,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 72 397,00 zł,  

b) zwiększenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 720,00 zł.  

§ 2. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w §1. budżet Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

na 2012 rok wynosi:   

1.  Dochody budżetu  59 344 955,99 zł  

2.  Wydatki budżetu  64 375 167,39 zł  

3.  Deficyt budżetu  5 030 211,40 zł  

4.  Przychody budżetu  12 436 810,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7252



5.  Rozchody budżetu  7 406 598,60 zł  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7252



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII.364.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa   Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   6  7  8  

bieżące  

926    Kultura fizyczna   0,00  2 000,00  47 122,00  

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0,00  0,00  0,00  

92695   Pozostała działalność   0,00  2 000,00  27 000,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0,00  0,00  0,00  

 0970  Wpływy z różnych dochodów   0,00  2 000,00  2 000,00  

bieżące   0,00  2 000,00  34 298 588,11  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0,00  0,00  554 588,40  

 

majątkowe  

majątkowe   0,00  0,00  25 046 367,88  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0,00  0,00  20 118 368,68  

 

Ogółem:   0,00  2 000,00  59 344 955,99  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 0,00  0,00  20 672 957,08  

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7252



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII.364.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok   

Dział  Rozdział  Nazwa Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 
zadania 

bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  
1  2  4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 1 209 242,30  822 242,30  822 242,30  0,00  822 242,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  387 000,00  387 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 209 242,30  822 242,30  822 242,30  0,00  822 242,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  387 000,00  387 000,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed 
zmianą 1 209 242,30  822 242,30  822 242,30  0,00  822 242,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  387 000,00  387 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 209 242,30  822 242,30  822 242,30  0,00  822 242,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  387 000,00  387 000,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 5 007 003,00  4 932 003,00  4 705 661,00  3 150 305,00  1 555 356,00  0,00  218 842,00  7 500,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5 007 003,00  4 932 003,00  4 705 661,00  3 150 305,00  1 555 356,00  0,00  218 842,00  7 500,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

 

75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 4 324 904,00  4 249 904,00  4 217 904,00  3 068 948,00  1 148 956,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 334 904,00  4 259 904,00  4 227 904,00  3 068 948,00  1 158 956,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 409 300,00  409 300,00  401 800,00  14 000,00  387 800,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 399 300,00  399 300,00  391 800,00  14 000,00  377 800,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 17 068 800,48  13 238 621,48  11 190 160,59  8 661 013,00  2 529 147,59  1 732 607,89  315 853,00  0,00  0,00  0,00  3 830 179,00  3 830 179,00  3 562 500,00  0,00  

zmniejszenie -41 981,00  -41 981,00  -39 972,00  -38 713,00  -1 259,00  0,00  -2 009,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 71 460,00  71 460,00  71 342,00  31 945,00  39 397,00  0,00  118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 17 098 279,48  13 268 100,48  11 221 530,59  8 654 245,00  2 567 285,59  1 732 607,89  313 962,00  0,00  0,00  0,00  3 830 179,00  3 830 179,00  3 562 500,00  0,00  

 

80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 7 083 874,80  6 841 695,80  5 469 661,24  4 022 511,00  1 447 150,24  1 187 900,56  184 134,00  0,00  0,00  0,00  242 179,00  242 179,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26 740,00  -26 740,00  -26 229,00  -26 229,00  0,00  0,00  -511,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 41 700,00  41 700,00  41 700,00  16 800,00  24 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 7 098 834,80  6 856 655,80  5 485 132,24  4 013 082,00  1 472 050,24  1 187 900,56  183 623,00  0,00  0,00  0,00  242 179,00  242 179,00  0,00  0,00  

80104  Przedszkola 
przed 

zmianą 1 894 118,01  1 894 118,01  1 757 831,00  1 412 067,00  345 764,00  92 087,01  44 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7252



zwiększenie 14 469,00  14 469,00  14 351,00  5 092,00  9 259,00  0,00  118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 907 287,01  1 907 287,01  1 770 882,00  1 415 859,00  355 023,00  92 087,01  44 318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80110  Gimnazja 

przed 
zmianą 2 839 660,00  2 839 660,00  2 761 976,00  2 634 293,00  127 683,00  0,00  77 684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -498,00  -498,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -498,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 053,00  10 053,00  10 053,00  10 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 849 215,00  2 849 215,00  2 772 029,00  2 644 346,00  127 683,00  0,00  77 186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli 

przed 

zmianą 53 843,00  53 843,00  53 843,00  0,00  53 843,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 259,00  -1 259,00  -1 259,00  0,00  -1 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 52 584,00  52 584,00  52 584,00  0,00  52 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed 

zmianą 428 019,00  428 019,00  427 019,00  213 274,00  213 745,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12 184,00  -12 184,00  -11 184,00  -11 184,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 238,00  5 238,00  5 238,00  0,00  5 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 421 073,00  421 073,00  421 073,00  202 090,00  218 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 6 242 551,40  6 242 551,40  1 051 617,40  626 202,00  425 415,40  0,00  5 162 089,54  28 844,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 790,00  -1 790,00  -1 786,00  -1 786,00  0,00  0,00  -4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6 240 761,40  6 240 761,40  1 049 831,40  624 416,00  425 415,40  0,00  5 162 085,54  28 844,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 600 088,00  600 088,00  597 494,00  460 338,00  137 156,00  0,00  2 594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 786,00  -1 786,00  -1 786,00  -1 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 598 302,00  598 302,00  595 708,00  458 552,00  137 156,00  0,00  2 594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85295  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 259 658,00  259 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4,00  -4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 259 654,00  259 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  259 654,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 297 194,00  297 194,00  211 231,00  195 825,00  15 406,00  5 000,00  80 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 076,00  10 076,00  9 474,00  9 474,00  0,00  0,00  602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 307 270,00  307 270,00  220 705,00  205 299,00  15 406,00  5 000,00  81 565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 223 136,00  223 136,00  209 636,00  195 825,00  13 811,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 076,00  10 076,00  9 474,00  9 474,00  0,00  0,00  602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 233 212,00  233 212,00  219 110,00  205 299,00  13 811,00  0,00  14 102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 

zmianą 8 546 573,02  2 962 409,38  2 951 409,38  237 200,00  2 714 209,38  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  5 584 163,64  5 584 163,64  4 954 635,07  0,00  

zmniejszenie -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 8 535 573,02  2 951 409,38  2 940 409,38  226 200,00  2 714 209,38  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  5 584 163,64  5 584 163,64  4 954 635,07  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 481 913,23  351 913,23  340 913,23  207 000,00  133 913,23  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  -11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 470 913,23  340 913,23  329 913,23  196 000,00  133 913,23  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed 

zmianą 2 280 847,35  1 180 881,92  78 711,92  2 472,00  76 239,92  985 000,00  0,00  117 170,00  0,00  0,00  1 099 965,43  1 099 965,43  931 965,43  0,00  

zmniejszenie -37 765,00  -37 765,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  -7 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 243 082,35  1 143 116,92  48 711,92  2 472,00  46 239,92  985 000,00  0,00  109 405,00  0,00  0,00  1 099 965,43  1 099 965,43  931 965,43  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7252



 92120  Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 

przed 
zmianą 154 851,00  154 851,00  37 681,00  2 472,00  35 209,00  0,00  0,00  117 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -37 765,00  -37 765,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  -7 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 117 086,00  117 086,00  7 681,00  2 472,00  5 209,00  0,00  0,00  109 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 997 638,16  315 773,14  165 773,14  55 412,00  110 361,14  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681 865,02  681 865,02  606 865,02  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 010 638,16  328 773,14  178 773,14  55 412,00  123 361,14  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681 865,02  681 865,02  606 865,02  0,00  

 

92601  Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 753 162,16  71 297,14  71 297,14  20 500,00  50 797,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681 865,02  681 865,02  606 865,02  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 764 162,16  82 297,14  82 297,14  20 500,00  61 797,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681 865,02  681 865,02  606 865,02  0,00  

92695  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 55 000,40  55 000,40  55 000,40  31 712,00  23 288,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 57 000,40  57 000,40  57 000,40  31 712,00  25 288,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 64 373 167,39  35 104 955,05  24 266 909,34  13 146 049,20  11 120 860,14  2 885 107,89  5 815 217,54  618 866,28  0,00  1 518 854,00  29 268 212,34  29 268 212,34  24 012 492,07  0,00  

zmniejszenie -112 536,00  -112 536,00  -102 758,00  -51 499,00  -51 259,00  0,00  -2 013,00  -7 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 114 536,00  114 536,00  113 816,00  41 419,00  72 397,00  0,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 64 375 167,39  35 106 955,05  24 277 967,34  13 135 969,20  11 141 998,14  2 885 107,89  5 813 924,54  611 101,28  0,00  1 518 854,00  29 268 212,34  29 268 212,34  24 012 492,07  0,00  

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7252


		2012-12-13T14:41:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




